
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Αυγ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

200 Π.Α.Ο.Κ..1

1990ΜΕΛΑΔΙΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ107657 ΑΝΔΡΠΑΟΚ

1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ136711 ΑΝΔΡΠΑΟΚ

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ132132 ΑΝΔΡΠΑΟΚ

2004ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ176573 ΠΑΙΔΠΑΟΚ

201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ.2

2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ155233 ΕΦΗΒΑΡΗΣ

2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ145849 ΑΝΔΡΑΡΗΣ

1995ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ119963 ΑΝΔΡΑΡΗΣ

2004ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ158483 ΠΑΙΔΑΡΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 10
Δευ  03.08.2020  13:57



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Αυγ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

200 Π.Α.Ο.Κ..1

2000ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΑΛΙΑ167704 ΓΥΝ.ΠΑΟΚ

1998ΜΠΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ130929 ΓΥΝ.ΠΑΟΚ

2004ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ162065 ΚΡ-ΑΠΑΟΚ

1995ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ119123 ΓΥΝ.ΠΑΟΚ

201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ.2

2007ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ170102 ΠΚ-ΒΑΡΗΣ

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ166050 ΠΚ-ΑΑΡΗΣ

2006ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ166055 ΠΚ-ΑΑΡΗΣ

2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ157452 ΝΕΑΝΑΡΗΣ

927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ'.3

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ168586 ΚΡ-ΑΑΑ ΑΣΤΕΡ

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ162427 ΚΡ-ΑΑΑ ΑΣΤΕΡ

2005ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ162106 ΚΡ-ΑΑΑ ΑΣΤΕΡ

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ159437 ΚΡ-ΑΑΑ ΑΣΤΕΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 10
Δευ  03.08.2020  13:57



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Αυγ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

200 Π.Α.Ο.Κ..1

2004ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ176573 ΠΑΙΔΠΑΟΚ

1998ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ133870 ΑΝΔΡΠΑΟΚ

1997ΔΑΛΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ132612 ΑΝΔΡΠΑΟΚ

1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ136711 ΑΝΔΡΠΑΟΚ

201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ.2

2004ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ158483 ΠΑΙΔΑΡΗΣ

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ159886 ΕΦΗΒΑΡΗΣ

2000ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ141349 ΑΝΔΡΑΡΗΣ

2002ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΡΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ157881 ΕΦΗΒΑΡΗΣ

639 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ.3

2001ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ143160 ΑΝΔΡΜΑΚΕΔΟΝ

2004ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ168357 ΠΑΙΔΜΑΚΕΔΟΝ

2005ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ168358 ΠΑΙΔΜΑΚΕΔΟΝ

2000ΤΣΙΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ143083 ΑΝΔΡΜΑΚΕΔΟΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 10
Δευ  03.08.2020  13:57



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Αυγ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

200 Π.Α.Ο.Κ..1

2005ΛΑΦΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ162200 ΚΡ-ΑΠΑΟΚ

1995ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ119123 ΓΥΝ.ΠΑΟΚ

1998ΜΠΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ130929 ΓΥΝ.ΠΑΟΚ

2000ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΑΛΙΑ167704 ΓΥΝ.ΠΑΟΚ

201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ.2

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ166050 ΠΚ-ΑΑΡΗΣ

2007ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ170102 ΠΚ-ΒΑΡΗΣ

2006ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ166055 ΠΚ-ΑΑΡΗΣ

2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ157452 ΝΕΑΝΑΡΗΣ

927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ'.3

2007ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ176205 ΠΚ-ΒΑΑ ΑΣΤΕΡ

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ168586 ΚΡ-ΑΑΑ ΑΣΤΕΡ

2005ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ162118 ΚΡ-ΑΑΑ ΑΣΤΕΡ

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ159437 ΚΡ-ΑΑΑ ΑΣΤΕΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 10
Δευ  03.08.2020  13:57



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Αυγ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

200 Π.Α.Ο.Κ..1

1998ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ133870 ΑΝΔΡΠΑΟΚ

1998ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ136066 ΑΝΔΡΠΑΟΚ

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ132132 ΑΝΔΡΠΑΟΚ

1990ΜΕΛΑΔΙΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ107657 ΑΝΔΡΠΑΟΚ

201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ.2

2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ155233 ΕΦΗΒΑΡΗΣ

2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ145849 ΑΝΔΡΑΡΗΣ

2004ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ155336 ΠΑΙΔΑΡΗΣ

2004ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ158483 ΠΑΙΔΑΡΗΣ

249 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ.3

2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ158424 ΠΑΙΔΚΟΔΡΑΜ

2002ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ147458 ΕΦΗΒΚΟΔΡΑΜ

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ160622 ΠΑΙΔΚΟΔΡΑΜ

2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ158317 ΠΑΙΔΚΟΔΡΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 10
Δευ  03.08.2020  13:57



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Αυγ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

200 Π.Α.Ο.Κ..1

2001ΛΟΥΚΑΡΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ141230 ΓΥΝ.ΠΑΟΚ

2004ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ158736 ΚΡ-ΑΠΑΟΚ

1995ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ119123 ΓΥΝ.ΠΑΟΚ

2000ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΑΛΙΑ167704 ΓΥΝ.ΠΑΟΚ

201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ.2

2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ157452 ΝΕΑΝΑΡΗΣ

2004ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ160395 ΚΡ-ΑΑΡΗΣ

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ166050 ΠΚ-ΑΑΡΗΣ

2007ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ170102 ΠΚ-ΒΑΡΗΣ

927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ'.3

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ162427 ΚΡ-ΑΑΑ ΑΣΤΕΡ

2005ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ162106 ΚΡ-ΑΑΑ ΑΣΤΕΡ

2007ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ168589 ΠΚ-ΒΑΑ ΑΣΤΕΡ

2005ΗΛΚΟΥ ΑΝΝΑ162118 ΚΡ-ΑΑΑ ΑΣΤΕΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 10
Δευ  03.08.2020  13:57



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Αυγ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

4Χ100 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

200 Π.Α.Ο.Κ..1

1990ΜΕΛΑΔΙΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ107657 ΑΝΔΡΠΑΟΚ

2004ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ176573 ΠΑΙΔΠΑΟΚ

ΑΝΔΡΠΑΟΚ

ΑΝΔΡΠΑΟΚ

201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ.2

2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ155233 ΕΦΗΒΑΡΗΣ

1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ132305 ΑΝΔΡΑΡΗΣ

ΑΝΔΡΑΡΗΣ

ΑΝΔΡΑΡΗΣ

354 Α.Κ.Α. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ.3

ΑΝΔΡΑΚΑΚΑΡΔ

1991ΜΠΑΜΠΛΕΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ172825 ΑΝΔΡΑΚΑΚΑΡΔ

ΑΝΔΡΑΚΑΚΑΡΔ

1999ΓΚΟΥΓΚΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ144223 ΑΝΔΡΑΚΑΚΑΡΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 10
Δευ  03.08.2020  13:57



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Αυγ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

4Χ100 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

200 Π.Α.Ο.Κ..1

ΓΥΝ.ΠΑΟΚ

ΓΥΝ.ΠΑΟΚ

1998ΜΠΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ130929 ΓΥΝ.ΠΑΟΚ

2000ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΑΛΙΑ167704 ΓΥΝ.ΠΑΟΚ

201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ.2

ΓΥΝ.ΑΡΗΣ

ΓΥΝ.ΑΡΗΣ

2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ157452 ΝΕΑΝΑΡΗΣ

2007ΔΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ170101 ΠΚ-ΒΑΡΗΣ

354 Α.Κ.Α. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ.3

2004ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΓΟΡΙΤΣΑ159180 ΚΡ-ΑΑΚΑΚΑΡΔ

ΓΥΝ.ΑΚΑΚΑΡΔ

2005ΔΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ162871 ΚΡ-ΑΑΚΑΚΑΡΔ

ΓΥΝ.ΑΚΑΚΑΡΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 10
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Αυγ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

4Χ100 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed  -  ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

200 Π.Α.Ο.Κ..1

1998ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ133870 ΑΝΔΡΠΑΟΚ

1998ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ136066 ΑΝΔΡΠΑΟΚ

ΑΝΔΡΠΑΟΚ

ΑΝΔΡΠΑΟΚ

201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ.2

2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ155233 ΕΦΗΒΑΡΗΣ

ΑΝΔΡΑΡΗΣ

1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ132305 ΑΝΔΡΑΡΗΣ

ΑΝΔΡΑΡΗΣ

202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ..3

2003ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ157418 ΕΦΗΒΗΡΑΚΛΗΣ

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ143452 ΑΝΔΡΗΡΑΚΛΗΣ

ΑΝΔΡΗΡΑΚΛΗΣ

ΑΝΔΡΗΡΑΚΛΗΣ

354 Α.Κ.Α. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ.4

ΑΝΔΡΑΚΑΚΑΡΔ

ΑΝΔΡΑΚΑΚΑΡΔ

1991ΜΠΑΜΠΛΕΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ172825 ΑΝΔΡΑΚΑΚΑΡΔ

1999ΓΚΟΥΓΚΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ144223 ΑΝΔΡΑΚΑΚΑΡΔ

356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ.5

ΑΝΔΡΝΟΛΑΡΙΣ

2004ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ157539 ΠΑΙΔΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ164298 ΠΑΙΔΝΟΛΑΡΙΣ

ΑΝΔΡΝΟΛΑΡΙΣ

726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.6

ΑΝΔΡΟΦΘΑ

2000ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ143425 ΑΝΔΡΟΦΘΑ

1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ112983 ΑΝΔΡΟΦΘΑ

ΑΝΔΡΟΦΘΑ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
05 - 06 Αυγ 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

4Χ100 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

200 Π.Α.Ο.Κ..1

ΓΥΝ.ΠΑΟΚ

ΓΥΝ.ΠΑΟΚ

1995ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ119123 ΓΥΝ.ΠΑΟΚ

1998ΜΠΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ130929 ΓΥΝ.ΠΑΟΚ

201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ.2

ΓΥΝ.ΑΡΗΣ

2007ΔΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ170101 ΠΚ-ΒΑΡΗΣ

ΓΥΝ.ΑΡΗΣ

2003ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ157452 ΝΕΑΝΑΡΗΣ

202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ..3

ΓΥΝ.ΗΡΑΚΛΗΣ

ΓΥΝ.ΗΡΑΚΛΗΣ

2003ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ160483 ΝΕΑΝΗΡΑΚΛΗΣ

1999ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ139446 ΓΥΝ.ΗΡΑΚΛΗΣ

354 Α.Κ.Α. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ.4

2004ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΓΟΡΙΤΣΑ159180 ΚΡ-ΑΑΚΑΚΑΡΔ

2005ΔΕΜΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ162871 ΚΡ-ΑΑΚΑΚΑΡΔ

ΓΥΝ.ΑΚΑΚΑΡΔ

ΓΥΝ.ΑΚΑΚΑΡΔ

356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ.5

2005ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ161131 ΚΡ-ΑΝΟΛΑΡΙΣ

ΓΥΝ.ΝΟΛΑΡΙΣ

ΓΥΝ.ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ162877 ΠΚ-ΑΝΟΛΑΡΙΣ

726 ΟΜΙΛΟ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ.6

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ159087 ΚΡ-ΑΟΦΘΑ

ΓΥΝ.ΟΦΘΑ

ΓΥΝ.ΟΦΘΑ

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ160870 ΚΡ-ΑΟΦΘΑ
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